
                                                                                                                             P R E D L O G 
  
  
Na osnovu člana 13 stav 7 Zakona o vazdušnom saobraćaju  („Službeni list CG", br. 
30/12 i 30/17), Vlada Crne Gore na sjednici, održanoj dana ________ 2020. godine, 
donijela je  
  
  

O D L U K U 
imenovanju nezavisnog revizora za reviziju finansisjkih iskaza Agencije za civilno 

vazduhoplovstvo za 2019. godinu 
  
  

1. Za nezavisnog revizora za reviziju Finansijskih iskaza Agencije za civilno 
vazduhoplovstvo za 2019. godinu, koji je izabran u skladu sa zakonom kojim su 
uređene javne nabavke, imenuje se DOO EUROREV iz Podgorice. 
  
2. Međusobna prava i obaveze između revizora iz tačke 1, ove odluke i Agencije za 
civilno vazduhoplovstvo uredice se ugovorom. 
  
3.  Za realizaciju ove odluke zaduzuje se director Agencije za civilno 
vazduhoplovstvo. 
4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
   
  
Broj: 
Podgorica,____________ 2020. godine 

  
  

Vlada Crne Gore 
  
                                                     Predsjednik 

  Duško Marković 




